
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. FRANK" 

Via Boccaccio, 336 20099 - Sesto San Giovanni 02-2481175 02-24411406 
www.icsfrank-sestosg.edu.it email: miic8a100t@istruzione.it C. F. 94581330159 

C/C Postale n° 21371265 Codice fatturazione UF47TH 
 

Alla DSGA Dott.ssa Sabrina Romeo 

Alla  Prof. ssa Tiziana Vaccaro 

All’ A.T. Sig. Giancarlo Castagnaro  

Oggetto: Nomina Commissione apertura buste e valutazione offerte relativa al bando di gara a 
mezzo RDO su  piattaforma MePA n.2971629 per la realizzazione del cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto 28 agosto 2018, n. 129; 

Visto il D.Lgs. 50/2016 nuovo codice degli appalti e successive modifiche; 

Visto il Programma Annuale 2021; 

Ritenuto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
Commissione giudicatrice composta, ai sensi dell’art.77 del D.L.vo n.50/2016, da soggetti dotati di 
professionalità; 

DISPONE 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura inpremessa 
è così costituita: 

DSGA Dott.ssa Sabrina Romeo( con funzione di Presidente); 

PROF.SSA Tiziana Vaccaro; 

A.T. Sig. Giancarlo Castagnaro. 

La seduta pubblica di apertura delle buste è convocata per il giorno 28/03/2022 alle ore 14,30 nei 
locali di questo Istituto pertanto nell’espletamento dell’incarico la Commissione dovrà provvedere 
alle formalità previste dal bando. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate;. 

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 

 

                                                                                             La Dirigente Scolastica 
                                                                                            Prof.ssa Antonella Rinaldo 

                                                                                                      Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione   
                                                                                                                                                 Digitale e normativa connessa 

AOOA8IAL7M Cod. meccanografico: MIIC8A100T Prot. n 1246 del 24-03-2022 - Tit. I I.7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

